Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Admissão de Pessoal

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS REITORIA EDITAL Nº 65/2019 CAP/PROGEP
RESULTADO DOS RECURSOS DA 1ª FASE – ANÁLISE do curriculum vitae

A Comissão do Processo de Seleção de Estagiários Reitoria, no uso de suas atribuições, torna

público o Resultado dos Recursos da 1ª Fase - Análise do curriculum vitae. Os recursos interpostos foram

analisados pela Comissão do Processo, as respostas dos recursos estão disponíveis na Recepção/Protocolo

da Reitoria. Segue abaixo o resultado.

RESULTADO DOS RECURSOS

RG CANDIDATO  SITUAÇÃO

6611873 JOSÉ SANTOS D’AQUINO NETTO RECURSO INDEFERIDO

7179258 LISSANDRA DOS REIS PORTELA RECURSO INDEFERIDO

6739863 ANDRESSA RODRIGUES DE SOUSA RECURSO DEFERIDO

6869076 JUNIVON DA SILVA VALE RECURSO INDEFERIDO

8232808 LETÍCIA DO CARMO PANTOJA RECURSO DEFERIDO

6738381 LAURO VICTOR C. BEZERRA
RECURSO DEFERIDO

PARCIALMENTE

7573553 LUANA SIQUEIRA BARROS RECURSO DEFERIDO

5743561 ANTONIO MANOEL SOUSA DA SILVA RECURSO DEFERIDO

Santarém, 22 de novembro de 2019

_____________________________________________________________________________________